TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

KHOA PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:  83 /TB-KPTNT

Hậu Giang, ngày 03 tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc nhận giấy tốt nghiệp đối với sinh viên tốt nghiệp lần 1 đợt 2 năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 4298/KH-ĐHCT ngày 20 tháng 11 năm 2024 của nhà

trường về việc xét và phát bằng tốt nghiệp đại học chính quy năm 2025, Khoa Phát triển

Nông thôn thông báo đến các sinh viên tốt nghiệp lần 1, đợt 2 năm 2025 về việc nhận các

giấy tốt nghiệp. Cụ thể như sau:

1. Nhận Quyết định và Phụ lục văn bằng

- Từ ngày 10/06/2025 đến 20/06/2025 nhận Quyết định tốt nghiệp

- Từ ngày 01/07/2025 đến 11/07/2025 nhận Phụ lục văn bằng.

- Nơi nhận: Văn phòng đại diện Khoa PTNT, lầu 4, nhà Điều hành, Khu 2.

Nếu không cần gấp nhận Quyết định, các em đợi đến lúc có Văn bằng và Phụ

lục văn bằng để nhận 3 giấy cùng lượt.

2. Nhận Văn bằng

- Từ 01/07/2025 đến 11/07/2025

- Nơi nhận: Phòng Đào tạo, Khu 2

 Sau các mốc thời gian nêu trên, sinh viên nhận Quyết định và Phụ lục văn bằng

các ngày Thứ 3 và  Thứ 5 hàng tuần, tại Văn phòng đại diện Khoa PTNT, nhận Văn

bằng tốt nghiệp tại Phòng Đào tạo.

Lưu ý:

- Trước khi nhận giấy tốt nghiệp, phải hoàn thành các khoản nợ: Luận văn TN,

Báo cáo Khoa học, Phí Trung tâm Học liệu, Điện nước KTX, học phí và các

khoản liên quan Phòng Tài chính, Quỹ Khuyến học…

- Cung cấp thông tin theo link: https://forms.gle/6JKNt6xEhAD3KsXp6

- Khi đi nhận giấy tốt nghiệp, mang theo giấy tùy thân có ảnh còn hạn (CCCD

hoặc giấy phép lái xe). Khi nhận Văn bằng, ngoài giấy tùy thân có ảnh, phải có

Quyết định (bản chính).

Tìm hiểu thêm các thông tin liên quan đến việc nhận giấy tốt nghiệp, liên hệ với

trợ lý đào tạo, điện thoại/zalo: 0913708010, email: lhnghiem@ctu.edu.vn để được giải

đáp và hỗ trợ.

Nơi nhận:

- Sinh viên tốt nghiệp

- Các đơn vị thuộc Khoa

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG KHOA

PHÓ TRƯỞNG KHOA PHỤ TRÁCH

Lê Thanh Sơn

https://forms.gle/6JKNt6xEhAD3KsXp6
mailto:lhnghiem@ctu.edu.vn

		2025-06-04T08:26:22+0700
	Việt Nam
	Lê Thanh Sơn<ltson@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!